様式第１号（第４条関係）
	建築計画のお知らせ

	地名地番

	主要用途

	最高の高さ
	　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	階数
	地上　　　　階　　・　　地下　　　　階

	構造
	　　　　　　　　造

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建築面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	工事着手予定日
	年　　　月　　　日

	工事完了予定日
	年　　　月　　　日

	建築主
	住所
氏名

	設計者
	住所
氏名

	工事監理者
	住所
氏名

	工事施工者
	住所
氏名

	　この建築物に関する問い合わせ先
　住所

　氏名

　電話：

　標識設置年月日：　　　　　年　　　月　　　日

※標識の大きさは、縦９０ｃｍ以上、横９０ｃｍ以上とする。
様式第２号（第４条関係）
標識設置報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
袖ケ浦市長　　　　　　　　様

住所
建築主　氏名　　　　　　　　　　　印
連絡先

　下記のとおり標識を設置したので、袖ケ浦市中高層建築物の建築に係る紛争の予防に関する要綱第４条第３項の規定により届け出ます。
記

	標識の設置日
	年　　　月　　　日

	設計者
	住所
氏名

連絡先

	工事監理者
	住所
氏名

連絡先

	工事施工者
	住所
氏名

連絡先

	敷地
	地名地番

	用途地域
	（建ぺい率　　　　　％、容積率　　　　　％）

	その他の地域地区

	建築物に関する事項
	主要用途

	工事種別
	□新築 □増築 □その他（　　　　）

	最高の高さ
	(届出に係る建築物)　　　　　ｍ（その他）　　　　　ｍ

	階数
	(届出に係る建築物)　地上　　 　階 ・ 地下　 　　階

（その他）　地上　　 　階 ・ 地下　 　　階

	構造
	造

	敷地面積
	　㎡

	建築面積
	(届出部分)　 　 　   　㎡(届出以外の部分)　　　　　㎡

	延べ面積
	(届出部分)　 　 　   　㎡(届出以外の部分)　　　　　㎡

	工事着手予定日
	 　年　　月　　日
	工事完了予定日
	　  年　　月　　日

	日照の阻害対策

	電波受信障害対策

	工事中の騒音、振動対策

	備考

※位置図、区域図、土地利用計画図、平面図、立面図、近隣住民を確認できる図及び標識設置写真(周辺状況及び標識の内容が分かるもの)を添付してください。
様式第３号（第６条関係）
説明実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
袖ケ浦市長　　　　　　　様
住所
建築主　氏名　　　　　　　　　　印
　　　　連絡先

　下記のとおり当該建築に係る計画及び工事の概要等の説明を行いましたので、袖ケ浦市中高層建築物の建築に係る紛争の予防に関する要綱第６条の規定により届け出ます。

記

	地名地番

	説明の実施方法

	説明資料

	説明者
	建築主
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

	設計者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

	工事監理者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

	工事施工者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印

※説明資料一式を添付してください。

（その１）
近隣住民説明結果
	住所・氏名
	説明日
	質問・要望事項
	応答及び対策

（その２）

近隣住民説明会結果
	開催日
	年　　　月　　　日

	開催場所

	参加者
	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	住所
	氏名

	質問・要望事項
	応答及び対策

様式第４号（第８条関係）
紛争の調整申出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

袖ケ浦市長　　　　　　　様

　住　所

申出者　氏　名　　　　　　　印
連絡先
　袖ケ浦市中高層建築物の建築に係る紛争の予防に関する要綱第７条の規定により、紛争を自主的に解決するよう努めてきましたが解決に至りませんでしたので、同要綱第８条第１項の規定に基づく紛争の調整を申し出ます。

記

	建築物の地名地番

	紛争の相手
	住所
	氏　名

	連絡先

	調整を求める事項

	これまでの協議結果

様式第５号（第９条関係）

紛争の調整打切通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　袖ケ浦市長　　　　　　　印
　下記の理由により中高層建築物の建築に係る紛争の調整を打ち切ったので、袖ケ浦市中高層建築物の建築に係る紛争の予防に関する要綱第９条第２項の規定により通知します。

記

調整を打ち切った理由